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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 21 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
13.12.2023 - 11:31 Результаты
Рекорд области 2:17.30 АВДЕЕВ Александр ВРЖ3 Воронеж 09.11.2014

Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /
Норматив МС 12 +: 2:19.25
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. МАКАРОВ Евгений 2005 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.13 579 КМС
2. МАНИН Матвей 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:31.15 502 I
3. КАМБАРОВ Никита 2006 1 ССК "Буран" 2:32.18 492 I
4. КАЗЬМИН Никита 2008 2 МБУ СШ №12 2:32.66 487 I
5. ИВАНОВ Филипп 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:33.10 483 I
6. ВОСТРИКОВ Александр 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:35.86 458 I
7. КИЛЬЧЕНКО Прокофий 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:36.20 455 I
8. СМОЛЬЯНИНОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:36.76 450 I
9. ШМЕЛЕВ Артем 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:36.77 450 I

10. МАРКИН Михаил 2010 1 Школа плавания"Нептун" 2:36.90 449 I
11. СТУРОВ Пётр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.01 431 II
12. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:39.46 427 II
13. БУНЕЕВ Арсений 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:40.44 420 II
14. ПОТАПОВ Иван 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:42.29 405 II
15. УНАЛ Бора 2010 2 ССК "Буран" 2:45.14 385 II
16. КОШКИН Егор 2008 2 ССК "Буран" 2:46.05 378 II
17. АКСЕНОВ Кирилл 2010 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:46.10 378 II
18. БОБРЕШОВ Максим 2009 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:51.56 343 II
19. КУЛЬГУСКИН Илья 2010 2 МБУ СШ №12 2:54.27 327 II
20. СУХАНОВ Егор 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:56.99 312
21. ТИТЯЕВ Виктор 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:59.41 300
22. ПОВАЛЯЕВ Михаил 2007 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"3:00.02 297

DSQ СУХОРУКИХ Матвей 2009 1 МБУ СШ №12 II

Юноши (13-14 лет)

1. КИЛЬЧЕНКО Прокофий 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:36.20 455 I
2. СМОЛЬЯНИНОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:36.76 450 I
3. МАРКИН Михаил 2010 1 Школа плавания"Нептун" 2:36.90 449 I
4. СТУРОВ Пётр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.01 431 II
5. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:39.46 427 II
6. БУНЕЕВ Арсений 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:40.44 420 II
7. ПОТАПОВ Иван 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:42.29 405 II
8. УНАЛ Бора 2010 2 ССК "Буран" 2:45.14 385 II
9. АКСЕНОВ Кирилл 2010 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:46.10 378 II

10. БОБРЕШОВ Максим 2009 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:51.56 343 II
11. КУЛЬГУСКИН Илья 2010 2 МБУ СШ №12 2:54.27 327 II
12. СУХАНОВ Егор 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:56.99 312
13. ТИТЯЕВ Виктор 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:59.41 300

DSQ СУХОРУКИХ Матвей 2009 1 МБУ СШ №12 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 21, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. КАЗЬМИН Никита 2008 2 МБУ СШ №12 2:32.66 487 I
2. ИВАНОВ Филипп 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:33.10 483 I
3. ВОСТРИКОВ Александр 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:35.86 458 I
4. ШМЕЛЕВ Артем 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:36.77 450 I
5. КОШКИН Егор 2008 2 ССК "Буран" 2:46.05 378 II
6. ПОВАЛЯЕВ Михаил 2007 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"3:00.02 297

Юниоры (17-18 лет)

1. МАКАРОВ Евгений 2005 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.13 579 КМС
2. МАНИН Матвей 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:31.15 502 I
3. КАМБАРОВ Никита 2006 1 ССК "Буран" 2:32.18 492 I


